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Dzisiaj Trzecia Niedziela Adwentu, zwana Gaudete, czyli niedziela radości. Dzisiaj też podczas1.
Mszy św. o godzinie 11:00 poświecimy figurki Dzieciątka Jezus. Natomiast o godzinie 18:00
Msza  św.  z  modlitwą  o  uzdrowienie  u  uwolnienie  za  przyczyną  Najświętszego  Oblicza  z
Manoppello, a po niej uwielbienie przed Najświętszym Sakramentem.
Poświęcone opłatki dostępne są w zakrystii i w biurze parafialnym. Ofiary złożone przy tej2.
okazji  będą przeznaczone na przebudowę naszego kościelnego chóru. W zakrystii  i  biurze
parafialnym można nabyć także świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom Caritas w cenie 10
zł za małą i 20 zł za dużą świecę. Z góry dziękujemy za wszelkie dary serca.
W adwencie zapraszamy na roraty w dni powszednie od poniedziałku do piątku o godz.3.
18:00, a w sobotę o godz. 8:00. Dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii Świętej
uczestniczą w roratach codziennie od poniedziałku do piątku, zaś kandydaci do sakramentu
bierzmowania przynajmniej  raz w tygodniu.  Na roraty dzieci  przychodzą z  lampionami,  a
dorośli ze świecami.
Zachęcamy  do  wcześniejszego  skorzystania  z  sakramentu  pokuty  i  pojednania,  aby  nie4.
odkładać spowiedzi na ostatnią chwilę. Spowiedź dzisiaj i w przyszłą niedzielę podczas każdej
Mszy św. Dodatkowa okazja do spowiedzi od środy do piątku od godz. 17:00 do 19:00, a w
sobotę 23.12. od 8:00 do 9:00.
W  przyszłą  niedzielę  przypada  Wigilia  Bożego  Narodzenia.  Msze  św.  niedzielne5.
sprawowane będą o godzinie 7:30, 9:30 i 11:00. Nie będzie Mszy św. o godzinie 13:00 i
18:00. Pasterka o godz. 22:00 i 24:00. W pierwszy dzień świąt nie będzie Mszy św. o
godz. 7:30. Pozostałe Msze św. w porządku niedzielnym. W drugi dzień świąt wszystkie Msze
św. sprawowane będą w porządku niedzielnym.
Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w dzieło wsparcia naszych potrzebujących parafian6.
przez wykonanie paczek świątecznych. Paczki będzie można odebrać w biurze parafialnym we
wtorek 19 grudnia o godzinie 19:15.
Przedświąteczna zbiórka dla ministrantów i lektorów w piątek, 22 grudnia o godz. 19:00 w7.
kościele.
Wizyta duszpasterska czyli kolęda rozpocznie się od 27 grudnia. Plan kolęd będzie dostępny8.
od przyszłej niedzieli przy wejściu do kościoła i na stronie internetowej.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy9.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii10.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Szczególnie dziękujemy za ofiary złożone
przed tygodniem na tacę budowlaną.


